

Rozmawiali o nowym RPO

Dnia 25 marca 2015 roku w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbyło się spotkanie w sprawie przygotowań do realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

W posiedzeniu wzięli udział Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki, Wicemarszałek Województwa Zbigniew Ostrowski, Członek Zarządu Województwa Aneta Jędrzejewska, Starosta Żniński Zbigniew Jaszczuk, Burmistrz Barcina Michał Pęziak, Burmistrz Łabiszyna Jacek Idzi Kaczmarek, Wójt Gminy Gąsawa Błażej Łabędzki, Wójt Gminy Rogowo Józef Sosnowski. Obecni na zebraniu byli również pracownicy Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu oraz Starostwa Powiatowego w Żninie. Z uwagi na sesje Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim i Żninie nie mogli przybyć Burmistrzowie Maciej Sobczak i Robert Luchowski.

Na początku spotkania Starosta Żniński Zbigniew Jaszczuk przypomniał najważniejsze inwestycje zrealizowane w latach 2007-2015 przez Powiat Żniński. Następnie rozmawiano o sytuacji społeczno-gospodarczej regionu, przygotowaniach do realizacji polityki terytorialnej i stanie prac nad strategiami terytorialnymi. Znaczną część spotkania poświęcono przedstawieniu przez starostę oraz burmistrzów i wójtów oczekiwań w kontekście realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Wśród priorytetów o których wspominali władarze były m.in. modernizacja dróg powiatowych, utworzenie oddziału psychiatrycznego / neurologii / i geriatry w obiekcie Domu Pomocy Społecznej w budowie przy ulicy Szpitalnej w Żninie, budowa bazy żeglarskiej nad Jeziorem Dużym Żnińskim, budowa ścieżek rowerowych, przebudowa mostu w Lubostroniu, rozbudowa infrastruktury sportowej przy placówkach oświatowych np. budowa boisk sportowych przy I Liceum Ogólnokształcącym w Żninie i Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie, termomodernizacja budynków użyteczności publicznej oraz rozwój innowacyjnej edukacji.

Data dodania 02.04.2015

[wróć](#)